
LICITAÇÃO 014/2021 – DISPENSA
Voltar à listagem de licitações

PROCESSO

Nº do Processo
Administrativo

014/2021 000048 – MONTE ALEGRE

Modalidade
DISPENSA DE LICITAÇÃO –
ARTIGO 24, INCISO IV

048459 – FUNDO
MUNICIPAL DE SAUDE

Tipo MENOR PREÇO Exercício: 2021

Critério de
Avaliação

POR ITEM

Elemento de
Despesa

SERVIÇO

Local de
Abertura

SALA DE LICITAÇÕES – SITO A PRAÇA TIRADENTES,
100 – CIDADE BAIXA –NA SEC. MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS.

Data da
Abertura

19/03/2021 09:00

OBJETO:

ALUGUEL DE VEÍCULO TIPO MICRO ONIBUS C/AR CONDICIONADO, PARA TRANSPORTE
DE PACIENTES ENCAMINHADOS PELO TFD TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO, NO

MUNICÍPIO DE SANTARÉM, PELO PERÍODO DE 30 (TRINTA) DIAS.

Referê
ncia

R$ 11.700,00
Adjudi
cado

R$ 11.700,00

DOCUMENTOS:

# Tipo Documento Cadastrado em

1

DOCUMENTAÇÃO
(DECLARAÇÕES,
REGISTROS

FOTOGRÁFICOS, ETC…).

 DECLARAÇÃO
19/04/2021

17:48

2 JUSTIFICATIVA
 JUSTIFICATIVA PARA

CONTRATAÇÃO
19/04/2021

17:48

https://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-014-2021-dispensa/
http://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-2021/
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL1ADO0cTMfFjM0ATOx81UTF0X1IjNy8FNzITM3AzNx8VOxQDMxIDMy81Xf91Xf9UQDFkUBx0QFR0L2gDOxQTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/PN4wHOcQSFETDVER
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuIzM4QzNx8VMyQDM5EzXTNVQ1gTNy81M0gDNxATOw8VNwQDMxIDMy81Xf9UQDFEVBJFVO90QfFERfFkVJRVQDlkRJR1UVp0L2gDOxQTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/80gDf4wBRVQSRlTPNEIBJVQQBSQWlEVBNUSGlEVTVlS
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuIzM4QzNx8VMyQDM5EzXTNVQ1gTNy81M0gDNxATOw8VNwQDMxIDMy81Xf9UQDFEVBJFVO90QfFERfFkVJRVQDlkRJR1UVp0L2gDOxQTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/80gDf4wBRVQSRlTPNEIBJVQQBSQWlEVBNUSGlEVTVlS


# Tipo Documento Cadastrado em

3
JUSTIFICATIVA DO
PREÇO PROPOSTO

 JUSTIFICATIVA DO
PREÇO

19/04/2021
17:48

4
PARECER CONTROLE

INTERNO
 PARECER DO CONTROLE

INTERNO
20/05/2021

17:16

5 PARECER JURÍDICO  PARECER JURÍDICO
19/04/2021

17:49

6
RATIFICAÇÃO DA

AUTORIDADE COMPETENTE
 TERMO DE

RATIFICAÇÃO
19/04/2021

17:49

7
RAZÃO DA ESCOLHA DO

FORNECEDOR OU
EXECUTANTE.

 RAZÃO DA ESCOLHA DO
FORNECEDOR

05/05/2021
08:57

PARTICIPANTES:

CPF/CNPJ PARTICIPANTES
VALOR

ADJUDICADO
CONTRATO ADITIVO

13.898.767/0001-21
M R DA COSTA COMÉRCIO E

SERVIÇOS ME
R$ 11.700,00  CONTRATO.PDF

 ADITIVO.PDF
 ADITIVO.PDF

https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuETN4QzNx8VMyQDM5EzXTNVQflDO1IzX3AzMwgzM5AzX1ADNwEjMwIzXf90QFJFUfVERfFkVJRVQDlkRJR1UVp0L2gDOxQTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/80hDXkUQByTEBSQWlEVBNUSGlEVTVlS
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuETN4QzNx8VMyQDM5EzXTNVQflDO1IzX3AzMwgzM5AzX1ADNwEjMwIzXf90QFJFUfVERfFkVJRVQDlkRJR1UVp0L2gDOxQTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/80hDXkUQByTEBSQWlEVBNUSGlEVTVlS
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuUTM2EzNx8VMyUDMwIzXxAzNy8VN4MTM2QjNx8FMyUDMxIDMy81Xf91Xf91XTNVQf91TOJVRU5USfVETPJFVO90Qf9ERfJVRDVkUBB1L2gDOxQTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuUTM2EzNx8VMyUDMwIzXxAzNy8VN4MTM2QjNx8FMyUDMxIDMy81Xf91Xf91XTNVQf91TOJVRU5USfVETPJFVO90Qf9ERfJVRDVkUBB1L2gDOxQTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL5MTO0cTMfFjM0ATOx81UTF0X2gTNy8lNxkzM0ITOw8VNwQDMxIDMy81Xf90QJRUSSVlSfJVRDVkUBB1L2gDOxQTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/80QJRUjDLVVKBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yN1kDN3EzXxIDNwkTMfN1UB91N4UjMfdjNyMTNykDMfVDM0ATMyAjMf91XPF0QBNUSGlEVBJ1XFR0XP1kUFR1L2gDOxQTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/wTDO8hDH0QJZUSUFkUgUERg8UTSVEV
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yN1kDN3EzXxIDNwkTMfN1UB91N4UjMfdjNyMTNykDMfVDM0ATMyAjMf91XPF0QBNUSGlEVBJ1XFR0XP1kUFR1L2gDOxQTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/wTDO8hDH0QJZUSUFkUgUERg8UTSVEV
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLxMzN1gDMfFjM1ATNw8lUPRURDVkTS9kRf9ERfFESM90QTV0XBR0XPFkWBJ1L2gDOxQTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/gUPRURDVkTS9kRg8ERgEESM90QTVEIBREIPN4waFkU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLxMzN1gDMfFjM1ATNw8lUPRURDVkTS9kRf9ERfFESM90QTV0XBR0XPFkWBJ1L2gDOxQTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/gUPRURDVkTS9kRg8ERgEESM90QTVEIBREIPN4waFkU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YERQ5yNxQjM3EzXxITNwAjMfN3ch9FRGR1XPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L2gDOxQTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/QMyAjMvADOwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/GREUuITN3MzNx8VMyUDMwIzXzNXYfFjMwITL0EDMQNVSE91TWlEVJRUQfFEROV1RFN1LvRXYyRnbvN2L2gDOxQTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/8mdpRXakFGI6KsMg0CIxIDMy8CM4ADIOByTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gREBlLzIDNzcTMfFjM1ADMy81czF2XxIDMy0CNxADUTlERf9kVJRVSEF0XPJVSF1USSB1LvRXYyRnbvN2L2gDOxQTNz8SO1QDO08CO08SMyAjM/8mdpRXakFGI6KcMg0CIxIDMy8CM4ADIOByTWlEVJRUQ

